
UCHWAŁA NR LXV/481/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasta 
Chełmna oraz  warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 oraz z 2023 poz. 1003 i 2666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/256/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Miasta Chełmna oraz  warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom, poz. 2340) w załączniku nr 1 wiersz 10 wykazu 
i lokalizacji przystanków komunikacji autobusowej, których właścicielem Gmina Miasta Chełmna otrzymuje 
brzmienie: 

„ 
10  01 ul. Dworcowa przy dworcu autobusowym dla wysiadających 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FB1C722-D162-43CE-AEB3-96A35DA484D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/481/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


